П  Р  О  Е  К  Т
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _____  года   №  _______

«О внесении изменений

в Постановление № 170 от 27.08.2012г.»
«Об образовании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

администрации Карагинского

муниципального района»

(с внесенными изменениями от 14.01.2013г. № 7,

10.10.2014г. № 360, 28.01.2015г. № 21, 28.04.2015г.
№ 88, 01.02.2016г. № 19, 20.05.2016г. № 96, 12.08.2016г. № 168,

30.11.2016г. № 232)
                  Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних",  Законом  Камчатского края от 4 декабря 2008 г. N 159  "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае", учитывая изменения состава комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к Постановлению главы Карагинского муниципального района  № 170 от 27.08.2012г. «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Карагинского муниципального района, изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя управлением образования.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.

Глава
Карагинского муниципального района:                                           В. Н. Гаврилов
Согласовано:
Правовой отдел                                                                       Н. А. Щербина
Председатель КДН и ЗП                                                Т. А. Рубанова
Исп: Жуков А. А. Тел./факс 41-404.
Рассылка: 1- Управ. делами; 1- КДН и ЗП; 1- опека; 1- Следственный отдел.
Приложение  1
к  постановлению Главы
Карагинского муниципального района
от _________2017 г. N _____
 Состав
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
 администрации  Карагинского муниципального района

	Щербина Надежда Анатольевна
	- Начальник правового отдела администрации Карагинского муниципального района (основание: личное согласие);

Председатель комиссии.

	Потапова Лариса Михайловна
	- Консультант самостоятельного отдела социальной защиты населения администрации Карагинского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии (основание: личное согласие).

	Жуков Алексей Александрович

Члены комиссии:

	- Советник комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Карагинского муниципального района;

Ответственный секретарь (основание: Положение о комиссии).

	Тинюкова Татьяна Николаевна

	- Инспектор ПДН ОП № 18 Корякского МО МВД России (основание: письмо ОП № 18 № 8/57- от 27.07.2016г.);

	Аксёнова Виталина Юрьевна
	- Участковый педиатр ГБУЗ КК «Карагинская  районная больница» (основание: письмо ГБУЗ КК «КРБ» № 1727 от 17.12.2015г.);

	Плешивенко Надежда Николаевна
	- Советник сектора по опеке и попечительству несовершеннолетних Управления образования Карагинского муниципального района (основание: личное согласие);

	Окунева Татьяна Юрьевна
	-  Директор КГКУ «Центр занятости населения Карагинского района» (основание: личное согласие);

	Гаевский  Юрий Алексеевич
	- Начальник филиала уголовно-исполнительной  инспекции  № 8 ФБУ «МРУИИ» № 1 УФСИН России по Камчатскому краю в Карагинском районе (основание: личное согласие);

	Попова Елена Васильевна
	- Консультант сектора по сельскому хозяйству, природопользования и делам КМНС (основание: личное согласие);

	Носов Сергей Николаевич

Козлова Олеся Александровна

	- Врач-нарколог ГБУЗ КК «Карагинская  районная больница» (основание: письмо ГБУЗ КК «КРБ» № 1727 от 17.12.2015г.);

 - Советник сектора по молодёжной политике, спорту и туризму администрации Карагинского муниципального района (основание: личное согласие);

	Четверикова Зинаида Васильевна
	- Главный врач ГБУЗ «Карагинский противотуберкулёзный диспансер» (основание: личное согласие);

	Букина Нина Михайловна

Лукьяненко Денис Сергеевич

	- Советник сектора по организации культуры и досуга населения (основание: личное согласие);

- Руководитель следственного отдела по Карагинскому району (основание: личное согласие).